
RADIOTELEVISIÓN DE LA REGIÓN DE MURCIA

Anuncio de Licitación 

1. Entidad adjudicadora
Radiotelevisión de la Región de Murcia (Expte. RTRM 03/2012).

2. Objeto del contrato
“SERVICIO  DE  REALIZACIÓN  DE  PROGRAMAS  INFORMATIVOS  PARA  EL 
CANAL AUTONÓMICO DE TELEVISION “7 REGIÓN DE MURCIA”

3.- Tipo de contrato: Servicio

4.- Plazo: 3 meses (Posibilidad de prórroga de 1 mes).

5.-Tramitación y procedimiento de adjudicación
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.

5.- Presupuesto de licitación (Excluido IVA):
Valor estimado para la totalidad del contrato 56.000,00 € (a razón de 14.000,00 €/mes)

6.- Requisitos específicos del contratista
Los establecidos en el Pliego de Condiciones Jurídicas

7.-  Obtención de documentación e información: www.rtrm.es, Perfil del contratante
Personas de contacto:
- Condiciones Jurídicas: Ana M. ª Martí Cano (968394400), anam.marti@rtrm.es 
- Condiciones Técnicas: Diego Lorenzo Martín (968394400), diego.lorenzo@rtrm.es 

8.- Presentación de las ofertas
a) Fecha límite de presentación: 8 de octubre de 2012 (14:00 horas)
b) Documentación: La establecida en los Pliegos Jurídicos.
c) Lugar de presentación: Registro de Radiotelevisión de la Región de Murcia, sito en 

Plaza de San Agustín n.º 5 – 30005 Murcia (horario: 9:00 a 14:00 horas)

9.- Fecha publicación de este anuncio: 03.10.2012

Murcia, a 3 de octubre de 2012 
El Director General de Radiotelevisión de la Región de Murcia,

Fdo. Jose Daniel Martín González

mailto:diego.lorenzo@rtrm.es
mailto:anam.marti@rtrm.es

